694100 1 0 ₺

175,00 %18 ₺ 175,00

SKF RULMAN BT1-0017 A/Q BT1-0017
A/Q 1 0 ₺

225,00 %18 ₺ 225,00

HYT 29749 711 KONİK RULMAN KOYO-29
749711 2 0 ₺

180,00 %18 ₺ 360,00

TOPLAM 5 ₺ 845,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 845,00

%18 KDV ₺ 152,10

GENEL TOPLAM ₺ 997,10

YALNIZ: DOKUZ YÜZ DOKSAN YEDI TÜRK LIRASI ON KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr